DATENBLATT
LCM411-USBH
LCM411-USBH
Lastzellen mit niedriger Bauhöhe
für Druckbelastung
mit High-Speed-USB-Ausgang
LCM411-USBH-Serie
Druck

 22
Sphärischer Radius
 25
 øD
H1
H
øD1
Nennlast D D1 H H1 K G I
25 bis 5000 66 76,20 32 2,3 6,4 56 M4 x 0,7
Abmessungen in mm - Metrische Modelle
Datenblatt LCM411-USBH
Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Bestellangaben – Metrische Modelle
Nennlast
kgf (lbf) Modellnummer
25 55 LCM411-25-USBH
50 110 LCM411-50-USBH
100 220 LCM411-100-USBH
150 331 LCM411-150-USBH
250 551 LCM411-250-USBH
500 1.102 LCM411-500-USBH
750 1.653 LCM411-750-USBH
1.000 2.205 LCM411-1K-USBH
1.500 3.307 LCM411-1.5K-USBH
2.500 5.512 LCM411-2.5K-USBH
5.000 11.023 LCM411-5K-USBH
Lieferung komplett mit Werkskalibrierzertifikat mit 5 Punkten, Kabel mit USB-Stecker und PC-
Software auf einer CD.
Um das Modell mit 2 Brücken zu bestellen, ergänzen Sie die Modellnummer mit der Endung